
CHALLENGE U8
GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U12

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 LETOQUART, Arthur THUMERIES 42,1 44 44

2 --- LAMBRECHT, George BRIGODE 49,2 49 49

3 --- LESAFFRE, Paul MERIGNIES 37,0 53 53

4 --- RYBAK, Anatole MERIGNIES 31,4 53 53

5 --- BOYER CHAMMARD, Arthur FLANDRES 40,8 54 54

6 --- REIS, Alexandre MERIGNIES 36,6 60 60

7 --- HUANG, Hugue BONDUES 48,3 60 60

8 --- DHENNIN, Nathanael VERT PARC 54,0 61 61

9 --- DUPUY, Cyprien VERT PARC 52,5 63 63

10 --- FLANDROIS, Gaspard BRIGODE 44,2 64 64

11 --- CUVELIER, Victor MERIGNIES 47,1 65 65

12 --- COISNE, Theotime VERT PARC 54,0 66 66

13 --- TAILLEFUMIER, Camille VERT PARC 38,7 67 67

14 --- TOTH, Charles BRIGODE 54,0 68 68

15 --- ARGUEDAS, Anatole INESIS GOLF PAR 54,0 69 69

16 --- FLANDRIN DELBECQUE, Baptiste INESIS GOLF PAR 49,8 70 70

17 --- OHADI, Paul LILLE METROPOLE 47,9 72 72

18 --- GRUIE, Paul BRIGODE 54,0 73 73

19 --- BESNIARD, Alphonse BONDUES 54,0 77 77

20 --- LAGEIX, Louis INESIS GOLF PAR 46,0 77 77

21 --- LEGRAND LOISON, Leandre FLANDRES 51,3 80 80

22 --- WIGNERON, Hugo VERT PARC 54,0 82 82

23 --- CORBANIE, Victor MERIGNIES 35,2 NR NR

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / U12

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 LETOQUART, Arthur THUMERIES 42,1 29 29
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2 --- LAMBRECHT, George BRIGODE 49,2 31 31

3 --- BOYER CHAMMARD, Arthur FLANDRES 40,8 39 39

4 --- LESAFFRE, Paul MERIGNIES 37,0 40 40

5 --- DHENNIN, Nathanael VERT PARC 54,0 41 41

6 --- HUANG, Hugue BONDUES 48,3 42 42

7 --- DUPUY, Cyprien VERT PARC 52,5 43 43

8 --- RYBAK, Anatole MERIGNIES 31,4 43 43

9 --- COISNE, Theotime VERT PARC 54,0 46 46

10 --- REIS, Alexandre MERIGNIES 36,6 47 47

11 --- FLANDROIS, Gaspard BRIGODE 44,2 48 48

12 --- CUVELIER, Victor MERIGNIES 47,1 48 48

13 --- TOTH, Charles BRIGODE 54,0 48 48

14 --- ARGUEDAS, Anatole INESIS GOLF PAR 54,0 49 49

15 --- FLANDRIN DELBECQUE, Baptiste INESIS GOLF PAR 49,8 51 51

16 --- TAILLEFUMIER, Camille VERT PARC 38,7 53 53

17 --- GRUIE, Paul BRIGODE 54,0 53 53

18 --- OHADI, Paul LILLE METROPOLE 47,9 54 54

19 --- BESNIARD, Alphonse BONDUES 54,0 57 57

20 --- LAGEIX, Louis INESIS GOLF PAR 46,0 60 60

21 --- LEGRAND LOISON, Leandre FLANDRES 51,3 61 61

22 --- WIGNERON, Hugo VERT PARC 54,0 62 62

23 --- CORBANIE, Victor MERIGNIES 35,2 NR NR

Dames | Stroke play - Brut / Dames / U12

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 VERNIER, Alaïs BONDUES 22,7 43 43

2 --- DHOINE, Rose BONDUES 33,7 54 54

3 --- MAZZOLINI, Charlotte VALENCIENNES 47,5 59 59

4 --- VERBRUGGHE, Celia MERIGNIES 40,3 66 66

5 --- VATEL, Sidonie BRIGODE 54,0 70 70

6 --- VANDERMERSCH, Brune BRIGODE 54,0 74 74

7 --- CONGIU, Romane INESIS GOLF PAR 53,0 80 80

Dames | Stroke play - Net / Dames / U12

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 VERNIER, Alaïs BONDUES 22,7 34 34

2 --- MAZZOLINI, Charlotte VALENCIENNES 47,5 38 38

Page 2 sur 3
02.04.2023 16:46



3 --- DHOINE, Rose BONDUES 33,7 39 39

4 --- VATEL, Sidonie BRIGODE 54,0 46 46

5 --- VERBRUGGHE, Celia MERIGNIES 40,3 48 48

6 --- VANDERMERSCH, Brune BRIGODE 54,0 50 50

7 --- CONGIU, Romane INESIS GOLF PAR 53,0 56 56
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